
 
Kevät keikkuen tulevi, keltaisena kuin leskenlehti, vihreänä kuin hiirenkorva ja 
vikkelänä kuin sisilisko. Edellisten lisäksi keilailijoille kevään merkkejä ovat 
Suomen mestaruuskilpailujen alkaminen. 
Tänä vuonna 70 vuotta täyttävälle Tampereen Keilailuliitto ry:lle on juhlavuoden 
kunniaksi myönnetty miesten avointen Suomen mestaruuskilpailujen 
järjestämisoikeus Kaupin keilahallilla. Alkukilpailu pelataan 17.3. – 4.5.2008 ja 
kisat päättyvät 17. – 18.5.2008 Urheilukanavalle televisioitavaan 
finaalihuipennukseen. 
 
Kaupin keilahalli valmistui 16-rataisena lokakuussa 1969 ja heti seuraavana 
keväänä Tampereen Keilailuliitto ry sai kunnian järjestää uudessa hallissa miesten 
Suomen mestaruuskilpailut ja saman vuoden syksyllä järjestettiin Pohjoismaiden 
mestaruuskilpailut. Keilahalli laajennettiin 24-rataiseksi vuonna 1981 ja tämä 
mahdollisti vielä isompien kansallisten ja kansainvälisten kilpailujen järjestämisen. 
Tampereen Keilailuliitto ry:ltä löytyykin monen vuoden kokemusta isojen 
kilpailujen järjestelyistä. 
 
Keväisin järjestetään myös omat Suomen mestaruuskilpailut sekä nuorille että 
vanhemmille keilailijoille ja liittovaltuuston päätöksellä syksyisin järjestettävä 
miesten CD-mestaruuskilpailut lopetettiin. Keilailu poikkeaa monesta muusta 
urheilulajista siinä, että iästä ja taidoista huolimatta voi jokainen rekisteröity 
keilaaja osallistua avoimiin Suomen mestaruuskilpailuihin. Tampereelle odotamme 
noin 2000 osallistujaa ja tasapuolisesti toivon kaikille menestystä ja mieluisia 
muistoja niin radoilta kuin ratojen ulkopuolelta. Suomen mestaruuskilpailut ovat 
monelle pelaajalle ja seuralle kauden tärkein kilpailu. Tärkeäksi koetaan kilpailuun 
osallistumisen lisäksi yhteinen pelimatka mahdollisten jälkipelien merkeissä. 
Tampereelta löytyy sekä kulttuurin että viihteen puolelta jokaiselle sopivaa 
ajanvietettä. 
 
Kilpailujärjestelyistä vastaava toimikunta ja Kaupin keilahallin osaava henkilökunta 
ansaitsevat suuret kiitokset. Heiltä on vaadittu runsaasti työtä kilpailun 
valmisteluissa ja vielä enemmän työtä vaaditaan kilpailun aikana. Lämpimät 
kiitokset myös seuroille, jotka ovat lupautuneet hoitamaan kilpailun 
valvontatehtävät,  heidän apunsa on korvaamaton. 
 
Toivotan osallistujat tervetulleiksi miesten avoimiin Suomen mestaruuskilpailuihin  
ja toivottavasti finaaliviikonloppuna kannustusjoukot löytävät tiensä Tampereelle 
Kaupin keilahalliin. 
 
  Tuija Hiltunen, kilpailunjohtaja 
 


